СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2019 года № 255/19

г. Луганск

О некоторых вопросах закупки мяса птицы распорядителями и

получателями бюджетных средств Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 года № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с подпунктом 21 подпункта 5.1 пункта 5 раздела II Порядка закупки товаров,

работ и услуг на территории Луганской Народной Республики, утвержденного

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 29.12.2015 № 02-04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг на территории

Луганской Народной Республики (с изменениями), Совет Министров Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок закупки в 2019 году мяса птицы

распорядителями и получателями бюджетных средств Луганской Народной

Республики.

2. Установить, что договоры о закупке мяса птицы, заключенные

распорядителями и получателями бюджетных средств Луганской Народной

Республики с Обществом с ограниченной ответственностью «ЛИДЕРОПТТОРГ»

(ОГРН ЕГРЮЛ 61132322) до вступления в силу настоящего постановления,

подлежат расторжению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Совета Министров Луганской Народной Республики

Тихонскую Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                           С. И. Козлов